

NAGREEKA EXPORTS LIMITED

(Trading House Recognized by Govt. of India)

Regd. Office : 18, R. N. Mukherjee Road, 3rd Floor, Kolkata - 700001, India

Phone : 2210 8828, 2248 4922/4943, Fax : 91-33-22481693

Email : sushil@nagreeka.com, website : www.nagreeka.com

CIN : L18101WB1989PLC046387

UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE THREE MONTHS ENDED ON 30TH JUNE 2019

Rs. In Lacs (except EPS)

Sl. No.	PARTICULARS	Quarter Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Year Ended
		UnAudited	Audited	UnAudited	Audited
		30th JUNE 2019	31st MAR 2019	30th JUNE 2018	31st MAR 2019
1.	Total Income From Operations	13,286.31	13,548.52	16,227.56	60,648.85
2.	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extra-Ordinary items)	38.50	-0.51	80.05	185.60
3.	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extra-Ordinary items)	38.50	-0.51	80.05	185.60
4.	Net Profit/(Loss) from Ordinary Activities after Tax (after exceptional and/or Extra-ordinary items)	35.15	182.74	70.72	313.15
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)]	-18.13	96.38	-118.67	-133.81
6.	Paid-up equity share capital (Face Value of Rs 5/- each)	625.50	625.50	625.50	625.50
7.	EPS for the period (Rs.) (After Extra-Ordinary Items)				
	Basic	0.28	1.46	0.57	2.51
	Diluted	0.28	1.46	0.57	2.51

NOTES:

The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites. The same information's are available on the Company Website also.

By order of the Board
Sd/-

Sushil Patwari
(Chairman)
DIN : 00023980

Place : Kolkata
Date : August 14th, 2019

নাগরিকা এক্সপোর্টস লিমিটেড

(ভারত সরকারের অনুমোদিত ট্রেডিং হাউস)

বেজিং অফিস : ১৮, আর এন মুখার্জি রোড, সপ্তম তল, কলকাতা-৭০০ ০০১ (ইন্ডিয়া)

Phone : 2210-8828, 2248-4922/4943, Fax : 91-33-22481693,

E-mail : sushil@nagreeka.com, Website : www.nagreeka.com

CIN : L18101WB1989PLC046387

৩০ জুন, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের অনির্দিষ্ট আর্থিক ফলাফলের বিবরণী

লক্ষ টাকায় (ইপিএস)

ক্রমী নং	বিবরণ	সমাপ্ত দিন	সমাপ্ত দিন	সমাপ্ত দিন	সমাপ্ত দিন
		মাস অনির্দিষ্ট	মাস নির্দিষ্ট	মাস অনির্দিষ্ট	মাস অনির্দিষ্ট
		৩০ জুন, ২০১৯	৩১ মার্চ, ২০১৯	৩০ জুন, ২০১৮	৩১ মার্চ, ২০১৯
১.	মোট কাজের থেকে আয়	১০,২৮৬.৩১	১০,৪৪৮.৫২	১৬,২২১.৪৬	৬০,৬৪৮.৮৫
২.	নিট লাভ/ক্ষতি সাধারণ বিষয়ের করের (অতিরিক্ত বিয়োগসমূহ এবং ব্যতিক্রমী বিষয়ের পূর্বে লাভ)	৩৮.৫০	-০.৫১	৮০.০৫	১৮৫.৬০
৩.	নিট লাভ/ক্ষতি সময়কালীন করের পরে (অতিক্রমী বিষয়ের ও অতিরিক্ত সাধারণ বিয়োগসমূহ লাভ পরে)	৩৮.৫০	-০.৫১	৮০.০৫	১৮৫.৬০
৪.	নিট লাভ/ক্ষতি সময়কালীন করের পরে (ব্যতিক্রমী বিষয়ের ও অতিরিক্ত সাধারণ বিয়োগসমূহ লাভ পূর্বে)	৩৫.১৫	১৮২.৭৪	৭০.৭২	৩১৩.১৫
৫.	তুলনামূলক আয় সময়কালীন [(তুলনামূলক লাভ সময়কালীন করের পরে এবং অন্যান্য তুলনামূলক আয়)]	-১৮.১৩	৯৬.৩৮	-১১৮.৬৭	-১৩৩.৮১
৬.	ইকুইটি শেয়ার মূল্য (প্রতিটি শেয়ার ৫ টাকা)	৬২৫.৫০	৬২৫.৫০	৬২৫.৫০	৬২৫.৫০
৭.	ইপিএস (টাকা) (অতিরিক্ত সাধারণ বিষয়ের পরে)				
	মূল	০.২৮	১.৪৬	০.৫৭	২.৫১
	মিল	০.২৮	১.৪৬	০.৫৭	২.৫১

দ্রষ্টব্য :

স্টক এক্সচেঞ্জের রেগুলেশন ৩৩ অফ স্বেবি (লড) এর (শেক্ষত্রীয় দায় ও ব্যাখ্যানমূলক বিবরণী রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের আর্থিক ফলাফলের মধ্যে দেখানো হয়েছে। উক্ত ফরম্যাট স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েব সাইটে এবং কোম্পানির ওয়েব সাইটে দেখানো হয়েছে।

বোর্ডের আদেশানুসারে

স্বা/-

সুনীল পাটোয়ারি

(চেয়ারম্যান)

DIN:00023980

স্থান : কলকাতা

তারিখ : আগস্ট ১৪, ২০১৯